
富士川町

リーダー 審査 設計

富士川町　天神中條　地内

円

設    計    書
課長

事 業 名 学校施設整備事業

委 託 場 所

設 計 額 変更設計額 円 精算額 円

・別紙総括表及び仕様書のとおり

委 託 名 富士川中学校校舎清掃業務委託

委

託

概

要



委託名

数　量 単　位 単　価 金　　額 備　　考

26 基

34 基 （洋式27・和式7）

1 式

196 ㎡

1 式

219 ㎡

189 ㎡

209 ㎡

314 ㎡

152 ㎡

富士川中学校校舎清掃業務委託

　　委      託      総     括      表                                                       

名      称 内      訳

・トイレ清掃

小便器　尿石及び水垢除去

大便器　尿石及び水垢除去

薬品代

・ガラス清掃

校舎 北面（２～４階）

高所作業料

４階廊下

階段１階～４階

・床面清掃（普通洗浄ワックス掛け）

１階廊下

２階廊下

３階廊下

校舎

校舎



委託名

1 式 ３４㎡

92 ㎡

130 ㎡

富士川中学校校舎清掃業務委託

・カーペットクリーニング

校長室

４階多目的室

４階音楽室

小計

消費税

合計


